1
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ ПРОИЗВОДСТВО
Используются лучшие отраслевые заводы Китая:
для каждого вида оборудования выбирается производство,
специализирующееся на выпуске именно данного вида
продукции.
ПОДТВЕРЖДЕННОЕ КАЧЕСТВО
Полное соответствие заявленным показателям

А возможность загрузки сырья непосредственно во время
работы миксера позволяет эффективно регулировать вре-
мя его полезной работы.
ВЕРТИКАЛЬНЫЕ
МИКСЕРЫ-СМЕСИТЕЛИ
СЕРИЯ PVM
Модель Мощность
двигателя (кВт) Вместимость (кг)
Габаритные
размеры
DA, (мм)
Габаритные
размеры
H, (мм)
Вес (кг)
PVM-25 0.75 25 510 1040 83
PVM-50 1.5 50 650 1090 125
PVM-100 3 100 800 1300 180
PVM-150 4 150 910 1400 270
PVM-200 5.5 200 980 1500 313
PVM-300 7.5 300 1200 1600 368
PVM-500 2.2 500 1200 2350 -
PVM-1000 5.5 1000 1500 2650 -
PVM-2000 5.5 2000 1750 3550 -
PVM-3000 7.5 3000 2100 3750 -
PVM-5000 7.5 5000 2430 4350 -
Информация
и характеристики
оборудования
СМЕШИВАНИЕ И ДОЗИРОВАНИЕ

ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ ПЕРЕРАБОТКИ ПЛАСТМАСС С ГАРАНТИЕЙ КАЧЕСТВА PLASTRON – ТОРГОВАЯ МАРКА КОМПАНИИ EASTPLAST   WWW.EAST-PLAST.RU48 49
Сушильный бункер серии PHD применяется для сушки
хранения и сушки полимерного сырья, накопившего
влагу в процессе транспортировки или длительного
хранения.
Бункер-сушилка может устанавливаться непосред-
ственно на ТПА или экструдер, что позволяет экономить
пространство цеха, либо рядом с оборудованием при
помощи напольной рамы.
БУНКЕР-СУШИЛКИ
СЕРИЯ PHD
Модель Вместимость (кг) Мощность
нагревателя (кВт)
Мощность
вентилятора (кВт) Габаритные размеры (мм) Вес (кг)
PHD-12 12 2.1 0.14 820x600х430 34
PHD-25 25 2.5 0.14 990х745х490 45
PHD-50 50 3.9 0.17 1165х865х545 56
PHD-75 75 5 0.17 1250х920х610 61
PHD-100 100 6.4 0.35 1425х1040х685 85
PHD-150 150 7.8 0.35 1520х1105х760 114
PHD-200 200 10 0.75 1685х1250х860 133
PHD-300 300 15 0.75 1845х1315х935 168
PHD-400 400 20 0.75 1985х1395х1020 200
PHD-600 600 27 0.75 2290х1580х1180 360
PHD-800 800 32 1 2665х1580х1180 439
PHD-1000 1000 32 1 2830х1655х1310 493
PHD-1500 1500 48 х 2100x1400x3000 850
Информация
и характеристики
оборудования
СУШКА И ВЛАГОПОГЛОЩЕНИЕ ГАРАНТИЯ ЗАЯВЛЕННОГО КАЧЕСТВА